
 

 

Dokumento nuorašas 

 

 

 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO STUDIJŲ IR MOKSLO BAZĖS PLĖTROS GAIRIŲ  

 

2023 m. birželio 22 d. Nr. UT1-29-4 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Mokslo ir studijų įstatymo 10 

punktu, Lietuvos universiteto strateginių plėtros gairių ir jų įgyvendinimo plano 4.7.1 priemone, 

išklausiusi Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus prof. Rimanto Benečio, Medicinos 

akademijos Medicinos fakulteto dekano prof. Andriaus Maco, administracijos ir finansų direktorės 

Laimos Matusevičienės informaciją apie pasirengimą įgyvendinti Medicinos fakulteto studijų ir 

mokslo bazės infrastruktūros sukūrimo projektą, n u s p r e n d ž i a : 

P r i t a r t i  Medicinos fakulteto studijų ir mokslo bazės sukūrimo investicinio projekto 

gairėms ir parengiamųjų veiklų tęsimui bei p a v e s t i  p a t e i k t i  informaciją dėl projekto 

įgyvendinimo išskaidytų veiklų būdu privalumus. 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                             Gintaras Skorupskas 

 


